,@+'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA NO 1174, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.

CONCEDE TTNTA'S

REGULAMENTARES À
SERYIDORA RUDIELI BRT]M

ARAUJO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE le,CUAnÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIIIERANDO o memorando n" 119612021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLYI:

Art. 10. Conceder fédas regulamerúares à servidora Rudieli Brum Araújo,

psicólogo Clínico, matícula n" 56160-6, por 30 dias a contar de 0111012021 referente ao

período aqúsitivo de31fi312018 à 301A3/2019-

Art. 2". Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de setembro do ano de

dois mil e vinte eumQ0?l}

Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

fi,<-*e*pa
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
BACi